
 

 

 

 

Fysiska / kemiska data: 

Ohärdat skum: 
Typ:  1-komponent isocyanatfri STP-skum 
Hållbarhet:  12 månader i oöppnat emballage vid sval förvaring. 

Se produktionsdatum på flaskan. Förvaras stående. 
Emballage:   

Artnr. Färg Emballage TUN-nr. 

7638 Vit 500 ml flaska 1703559 

 
 
Härdat skum: 
Färg:  Vit 
Övermålningsbar: Ja 

Värmeledningstal:  = 0,033 W/m °C  (DIN 52612) 
Densitet:  27 – 30 kg/m³ 
Beständighet:   Temperatur: Kan motstå temperaturer från -40 °C till +80 °C,  

kort tid (max. 1 timme) upp till 120 °C. 
 Solljus (UV): Bör skyddas mot solljus 

 

 

Produktbeskrivning & användning: 
NBS Byggskum 581 är en ny typ av fogskum, helt utan isocyanater, 
och basead på den senaste teknologin, som ger flera unika 
egenskaper: 
 

►  0% isocyanat –faller inte ihop under härdplastkungörelsen 
► Permanent mer elastisk än traditionelt fogskum 
► Övermålningsbar 

 
Dessutom har NBS Byggskum 581 ett högt isoleringsvärde, och fäster 
på de flesta byggmaterial. 
 
Används för tätning och isolering runt fönster- och dörrkarmar, 
rörgenomföringar, i hålrum, mellan väggelement m.m 
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Produkt Information: 

Fogskum med 0% isocyanat, flexibel och isolerande 

NBS Byggskum 581 är en ny typ av fogskum, helt 
utan isocyanater, och baseadt på den senaste 
teknologin, som ger flera unika egenskaper. 
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Bruksanvisning: 

Förbehandling:  Ytorna skall vara fria från fett, olja smuts o. dyl. Ytor fuktas väl med vatten. 
 NBS Byggskum  581 fäster på de flesta vanliga  
byggmaterial, dock inte på polyethylen, silikon och liknande limavisande ytor. 

 
Applicering: Skummet kan vara svårt att avlägsna, använd därför handskar,skyddsglasögon, arbetskläder 

och adekvat masketring. Montera flaskan direkt på NBS pistolen. Skaka Flaskan 15 - 20  
gånger innan användning. 

 
Flaskan användes med ventilen nedåt. Fogen eller reparationsstället fylles ca. 30 %, då  
skummet expanderar kraftigt omeddelbart efter appliseringen. Vid användning i större fogar  
rekomenderas att fukta med vatten på själva skummet under appliseringen.  
 
Kommer det skum på oönskade ställe, skall detta omedelbart avlägsnas med Dana PU 
Rengöring 599 eller aceton, innan det härdar. Vid borttagning av härdat skum använd Dana 
PU Borttagare 912. Var uppmärksam på att alla material inte tål organiska lösningsmedel. 
 

Användningstemperatur: 5 °C till 30 °C. Ideel temperatur är 20 °C. Gäller både flaska och omgivning. 
 
Sträckbarhet:  Flaskans innehåll ger upp till 8-10 ltr fritt exspanderat skum. 
 
Härdning:  NBS Byggskum 581 är klibbfritt efter ca. 50-70 minuter vid 20 °C och 60% RH. 
 
Efterbehandling: Skummet skall skyddas mot solljus. NBS Byggskum 581 kan efter härdning spacklas, 
tapetseras 

och övermålas med de flesta färger och lacker. På grund av det stora utbudet av färg och 
lack på marknaden, rekomenderas alltid att man gör en kombarbilitetstest. 
 

Rengöring: Skumrester avlägsnas med aceton. Härdat skum kan endast avlägsnas med PU Borttagare 
912 eller  mekanisk. Händer tvättas med vatten och tvål - använd evt. pimpsten. 
 

 

 

Säkerhet: 

Farosymbol:  Extremt brandfarligt 

 

Riskfraser:  Förvaras oåtkomligt för barn. 

  Undvik inandning av ånga 

  Sörj för god ventilation 

 

Tryckbehållare. Får inte utsättas för direkt solljus eller temperaturer över 50°C. Får ej punkteras eller brännas. Gäller även 
tömd behållare. Spraya inte mot öppen låga eller glödande material. Förvaras åtskilt från antändningskällor - Rökning 
förbjuden. Förvaras oåtkomligt för barn.  

 

För ytterligare upplysningar om säkerhet hänvisas till produktens varuinformationsblad. 
. 
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Vår information är baserad på omfattande laboratorieförsök som har målsättningen att hjälpa förbrukaren att finna bästa möjliga produkt och 

arbetsmetod. Eftersom förbrukarens arbetsförhållande ligger utanför vår kontroll, kan vi inte ta på oss ansvaret för slutresultatet, som uppnås 

vid produktens användning. Upplysningarna i detta produktinformationsblad är vägledande typiska värden, och är inte produktspecifikationer.  

I övrigt hänvisar vi till våra allmänna försäljnings och leveransvillkor. 

 

DANA LIM SVERIGE AB - KØBENHAVNSVEJ 220 - DK-4600  KØGE – DANMARK – INFO@DANALIM.SE 

TEL: 046 - 57070 - FAX  +45 56 64 00 90   
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